
ZARZĄDZENIE NR 30/2016
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 4 kwietnia 2016 r.

w sprawie upoważnienia Kowalskiej Anny - inspektora ds. świadczeń rodzinnych i funduszu 
alimentacyjnego w Ośrodka Pomocy Społecznej w Dębnicy Kaszubskiej do prowadzenia postępowania w 

sprawie świadczenia wychowawczego

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci 
(Dz. U. 2016 r., poz. 195) zarządza się, co następuje:

§ 1. Upoważniam Kowalską Annę - inspektora ds. świadczeń rodzinnych i funduszu alimentacyjnego w 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Dębnicy Kaszubskiej do prowadzenia postępowania w sprawie świadczenia 
wychowawczego.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: DBF4E208-1192-4192-87DB-6E0E2B4B9682. Podpisany Strona 1




